•

•

\j''''Cl~tlilJliJ!

PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMARCA DE NOVO SÃO JOAQUIM
Central de Administração

Edital n° 14/2015 - CA

AUTOS N.o 74216

O DOUTOR MARCO ANTÔNIO CANAVARROS DOS SANTOS, Juiz de
Direito e Diretor do Foro da Comarca de Novo São Joaquim-MT, no uso de suas atribuições
legais, na forma dos Editais n. 10/2015-CA e 12/2015-CA.

1. Torna Pública a relação definitiva das inscrições ao Processo Seletivo
para Recrutamento de Estagiários de Nível Médio da Comarca de Novo São Joaquim-MT,
abaixo relacionado:

N°. NOME DO CANDIDATO DEFERIMENTO
INSCRiÇÃO INDEFERIMENTO
01----------------------KAMI LA SOUZA SILVA--------------------------------------DEFER IDA
02---------------------- LEAN DRO MARÇAL MAR IAN0--------------------------- DEFER IDA
03---------------------- VANESSA SOARES RODRIGU ES-----------------------DEFER IDA
04----------------------AN DREA SANTANA AN DRAD E--------------------------- DEFERIDA
05----------------------CARLOS EDUARDO DA F. SOUZA----------------------DEFERIDA
OG----------------------BÁR BARA ROSA ROC HA----------------------------------- DEFER IDA
07----------------------RAHISSA ROYTTMEN R. PIRES--------------------------DEFER IDA
08----------------------CARLOS EDUARDO R. ADORNO------------------------DEFER IDA
09---------------------- YASMIN FELlX DE FREITAS-------------------------------DEFERIDA
1O----------------------KEMI LLY GEOVANA F. P. DA SILVA--------------------DEFERI DA
11----------------------LAILA CRISTIANE MAESTER------------------------------DEFERIDA
12----------------------ANDRÉ ROQUE DOS SANTOS---------------------------DEFERIDA
13----------------------DAN ILA MOREIRA ROQU E--------------------------------- DEFERIDA
14----------------------WI LSON JOSÉ OLIVEIRA JUNIOR-----------------------DEFERIDA
15----------------------THAISE CAROLINA SANTOS DA CRUZ----------------DEFERIDA
1G----------------------THIAGO SANTOS DA CRUZ--------------------------------DEFERIDA
17----------------------DAN IELE ALVES CARVALHO------------------------------DEFER IDA
18----------------------EDUAHRDA MARIA D. DE CARVALHO-----------------INDEFERIDA
19----------------------ANDRIELL Y SANTANA N. DE OLlVEIRA---------------DEFERIDA
20----------------------MAU Ríc 10 FREITAS OLlVEI RA---------------------------DEFERIDA
21----------------------JOÃO VICTOR SILVA BARBOSA-------------------------DEFERIDA
22---------------------LAILA LORRANY OLIVEIRA BARBOSA------------------DEFERIDA

.\fI\lnlQl[~t~

PODER JUDICIÁRIO
DO ESTADO DE MATO GROSSO

COMARCA DE NOVO SÁO JOAQUIM
Central de Administração

2. A prova para o Processo Seletivo será realizada no dia 04 de outubro
de 2015, às 08:00 horas (horário de Mato Grosso), na Escola Estadual Diniz Alves de Toledo,
situada na Rua Maria Madalena, s/n, nesta cidade.

3. Os candidatos deverão comparecer com 30 (trinta) minutos de
antecedência, a fim de evitar transtornos, munidos de caneta esferográfica azulou preta, de
comprovante de inscrição e de documento de identificação com foto, original.

4. A prova terá duração de 03 (três) horas, as questões serão elaboradas •
de acordo com o conteúdo programático constante do Edital n. 10/2015-CA.

5. Fica consignado que os aprovados somente estarão prestando estágio,
desde que cumpridas às formalidades dos editais em epígrafe. E, para que chegue ao
conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o
presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça eletrônico e no átrio do Fórum,
Imprensa do TJMT. Eu Marinete de Jesus Correa Borges Costa (Gestora Administrativa 111),
digitei.

Novo São Joaquim-MT, 21 de setembro de 2015.

o Canavarros dos Santos
Direito - Diretor do Foro •

	00000001
	00000002